

شرکت: نوردولوله پروفیل سپاهان	سرمایه ثبت شده: 130,000
نماد: فسپا2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	نوردولوله پروفیل سپاهان
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش نماید.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 11 و 15 صورتهای مالی مشهود است، سرفصلهای داراییهای ثابت مشهود (به استثنای زمین) و موجودی مواد و کالا به بهای تمام شده 130 میلیارد ریال و 155 میلیارد ریال به ترتیب تا سقف 98 میلیارد ریال و 140 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار می باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. در سال 1397 یک دستگاه کوره گالوانیزه به مبلغ 9 میلیارد ریال خریداری گردیده، علیرغم گذشت 13 ماه از خریداری کوره مذکور اقدامی جهت بهره برداری از آن انجام نشده است. همچنین پیش پرداختهای انجام شده بابت سفارشات خارجی بدون اخذ تضمین مناسب انجام شده و پروانه بهره برداری شرکت تاکنون از مراجع ذیصلاح اخذ نگردیده است.
7. سیستم جمع آوری، کنترل و محاسبه بهای تمام شده محصولات تولیدی واحد مورد گزارش پاسخگوی نیازهای اطلاعاتی و کنترلی آن نمی باشد. توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به لزوم طراحی و استقرار سیستم مناسب بهای تمام شده، جلب می نماید.
8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 30 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. مضافاً به نظر این موسسه معاملات مذکور در چارچوب روابط بین شرکت های گروه و وابسته صورت پذیرفته است.
9. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که جهت تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
10. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذی ربط و استانداردهای حسابرسی مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه، به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نگردیده است.

موسسه حسابرسی بهراد مشار			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهراد مشار	[Morteza Haji Abbasi [Sign	881632	1399/04/21 16:07:53
شریک موسسه بهراد مشار	[Reza Yaghoubi [Sign	811098	1399/04/21 16:47:16
مدیر موسسه بهراد مشار	[Farideh Shirazi [Sign	800458	1399/04/21 16:57:03

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۸۳,۷۳۸	۴۷۲,۷۸۶	۸۷	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۶,۵۸۵)	(۳۳۰,۲۶۵)	(۷۸)	
سود (زیان) ناخالص	۲۹۷,۱۵۳	۱۴۲,۵۲۱	۱۰۸	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲,۳۱۳)	(۲۱,۴۲۷)	(۵۱)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۱۳,۲۱۳	۶,۵۴۶	۱۰۲	
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	۲۷۸,۰۵۳	۱۲۷,۶۴۰	۱۱۸	
هزینه‌های مالی	۰	(۶۸۱)	--	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۷۸۸	۱,۷۷۰	۲۸۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۷۰۸	۱,۶۸۳	۷۷۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۹,۵۴۹	۱۳۰,۴۱۲	۱۳۰
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۱,۴۸۰)	(۲۵,۷۳۸)	(۱۳۹)
سال‌های قبل	(۱۲,۱۴۱)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۵,۹۲۸	۱۰۴,۶۸۴	۱۱۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲۵,۹۲۸	۱۰۴,۶۸۴	۱۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۵۹۶	۹۰۲	۷۷
غیرعملیاتی (ریال)	۱۴۲	۲۵	۴۶۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۷۳۸	۹۲۷	۸۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۷۳۸	۹۲۷	۸۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۷۳۸	۸۰۵	۱۱۶
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۲۵,۹۲۸	۱۰۴,۶۸۴	۱۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹,۳۱۱	۵۹,۵۲۷	۵۲,۴۰۰	۵۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۳۰	۸	۱۱	۲۹,۰۲۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۱,۶۴۲	۵۹,۵۳۶	۵۲,۴۱۲	۵۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۸,۷۸۱	۴۴,۵۵۳	۱,۴۲۵	۲۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۵۴,۷۶۶	۱۰۵,۰۰۴	۵۰,۳۱۵	۴۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۰۷,۸۴۰	۱۳۱,۴۹۰	۸۶,۸۹۶	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۳,۸۲۸	۲,۸۲۸	۲,۲۷۱	۲,۱۲۲
موجودی نقد	۱۳۱,۸۷۷	۳۵,۷۸۱	۲۹,۵۵۲	۳۴۱
	۵۰۶,۰۹۳	۳۰۹,۶۵۶	۱۷۰,۴۵۹	۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۰۶,۰۹۳	۳۰۹,۶۵۶	۱۷۰,۴۵۹	۶۳
جمع دارایی‌ها	۵۹۷,۷۳۴	۳۶۹,۱۹۳	۲۳۲,۸۷۱	۶۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۰۰۰	۹,۸۲۳	۴,۵۸۹	۳۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۰۹,۶۶۰	۱۰۷,۹۰۹	۲۳,۴۵۹	۱۸۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۵۲,۶۶۰	۲۴۷,۷۳۲	۱۳۸,۰۴۸	۸۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۴,۸۰۷	۰	۳,۳۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۴,۸۰۷	۰	۳,۳۰۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۶۳)	۶۸,۳۳۵	۸۴,۴۷۳	۳۱,۰۳۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۷۱	۵,۸۶۳	۲۵,۷۳۸	۶۹,۶۷۰	مالیات پرداختی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختی
	۱۳,۰۰۸	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳۶۶	۳,۹۱۰	۱۱,۳۵۹	۴۱,۱۷۷	پیش‌دریافت‌ها
۱۷	۹۰,۰۱۶	۱۳۱,۴۶۰	۱۴۱,۸۶۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۷	۹۰,۰۱۶	۱۳۱,۴۶۰	۱۴۱,۸۶۷	جمع بدهی‌های جاری
۱۹	۹۴,۸۳۳	۱۳۱,۴۶۰	۱۴۵,۰۷۴	جمع بدهی‌ها
۶۳	۲۳۳,۸۷۱	۳۶۹,۱۹۳	۵۹۷,۷۳۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۹	۰	۰	۰	۳۵,۹۰۹	۰	۱۳۰,۴۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۴۵۰)	۰	(۳,۴۵۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۹	۰	۰	۰	۳۳,۴۵۹	۰	۱۳۸,۰۴۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۴,۶۸۴		۱۰۴,۶۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۶۸۴	۰	۱۰۴,۶۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۶۸۴	۰	۱۰۴,۶۸۴
سود سهام مصوب									(۱۵,۰۰۰)		(۱۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۲۳۴				(۵,۲۳۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۸۲۳	۰	۰	۰	۱۰۷,۹۰۹	۰	۲۴۷,۷۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۲۵,۹۲۸		۲۲۵,۹۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۵,۹۲۸	۰	۲۲۵,۹۲۸
سود سهام مصوب									(۲۱,۰۰۰)		(۲۱,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۱۷۷				(۳,۱۷۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۹,۶۶۰	۰	۴۵۳,۶۶۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۶۹,۷۹۷	۱۷,۶۰۳	۱,۴۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۹,۶۷۹)	(۵,۸۶۳)	(۴۰۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۴۰,۱۱۸	۱۱,۷۳۹	۱,۹۴۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۴۶۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۰,۹۹۰)	(۱۶,۰۳۴)	(۱۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۳۳۹)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۰,۰۰۰)	(۵۵۷)	(۱۰,۶۷۲)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۰۵	۴۰	۱,۴۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۱۸۳	۱,۷۳۰	۲۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۶,۵۳۱)	(۱۳,۳۵۳)	(۶۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۴۳,۵۸۷	(۱,۶۱۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۶,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۶,۵۰۰)	(۱۳,۰۰۸)	(۱۸۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۶۸۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۱,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۷,۵۰۰)	۷,۸۱۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸۶,۰۸۷	۶,۱۹۷	۱,۲۸۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۵,۷۸۱	۲۹,۵۵۲	۲۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۹	۳۲	(۷۲)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۲۱,۸۷۷	۳۵,۷۸۱	۲۴۱
معاملات غیرنقدی	۰	۳۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			